
                                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

             САМАРСКАЯ  ОБЛАСТЬ  СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БОЛЬШАЯ РОМАНОВКА 

       МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ, ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

                                        РЕШЕНИ Е  

 

          от   22 декабря  2020 года                                                       №    31  

 

 

 

  О внесении изменений  в Положение об уплате земельного налога на территории 

сельского поселения  Большая Романовка муниципального района  Кошкинский 

Самарской области,  утвержденное решением Собрания  представителей сельского 

поселения  Большая Романовка муниципального района Кошкинский 

Самарской области от 20.11.2014 г.  № 139/36 

 
 

В целях приведения Положения об уплате земельного налога на 

территории сельского поселения Большая Романовка  муниципального 

района Кошкинский Самарской области, утвержденного решением Собрания 

представителей сельского поселения  Большая Романовка  муниципального 

района Кошкинский Самарской области от 20.11.2014г. №  139/36, в 

соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации Собрание 

представителей сельского поселения Большая Романовка муниципального 

района Кошкинский Самарской области 

 

РЕШИЛО: 
 

1. Внести в Положение об уплате земельного налога на территории 

сельского поселения Большая Романовка муниципального района 

Кошкинский Самарской области, утвержденное решением Собрания 

представителей сельского поселения Большая Романовка муниципального 

района Кошкинский Самарской области от 20.11.2014г.  № 139/36, 

следующие изменения: 

1.1. в пункте 1.2 статьи 1 слова «и сроки» исключить; 

1.2. в статье 3: 

подпункт 3 пункта 3.2 дополнить словами «, детей-инвалидов»; 

дополнить пункт 3.2 подпунктами 9 и 10 следующего содержания: 

«9) физических лиц, соответствующих условиям, необходимым для 

назначения пенсии в соответствии с законодательством Российской 

Федерации, действовавшим на 31 декабря 2018 года; 

10) физических лиц, имеющих трех и более несовершеннолетних 

детей.»; 

пункт 3.5 изложить в следующей редакции: 

«3.5. Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы, в том 

числе в виде налогового вычета, установленные законодательством о налогах  




	01
	02

